
 

Zarządzenie Nr OR.0050.1.59.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 23 marca 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w  budżecie Gminy Rogoźno na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 2 Uchwały  

nr LIX/565/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 grudnia 2021 roku. 
 
Burmistrz Rogoźna zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr LIX/565/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 grudnia 2021 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy Rogoźno na 2022 rok zmienionej: 
Uchwałą Nr LX/593/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 26 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr LXI/596/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 07 lutego 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.33.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 14 lutego 2022 r., 
Uchwałą Nr LXII/613/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 9 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR>0050.1.53.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 14 marca 2022 roku, 
 
wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. Plan dochodów Gminy na 2022 rok ustala się w kwocie   85.583.738,16 zł 
Dokonano zwiększenia w planie dochodów  o kwotę 1.142.754,92 zł  
Załącznik Nr 1 uchwały budżetowej  ulega zmianie zgodnie z treścią załącznika nr 1  
do niniejszego zarządzenia  
Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej  ulega zmianie zgodnie z treścią załącznika nr 3  
do niniejszego zarządzenia  

 
2. Plan wydatków Gminy na 2022 rok ustala się w kwocie                  87.798.296,61 zł                

Załącznik Nr 2 uchwały budżetowej  ulega zmianie zgodnie z treścią załącznika nr 2  
do niniejszego zarządzenia  
Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej  ulega zmianie zgodnie z treścią załącznika nr 3  
do niniejszego zarządzenia  

3. Dokonano przeniesienia między paragrafami w ramach tego samego działu 754  
w rozdziale 75421 na kwotę (+/-) 177.580,00 zł 
Załącznik Nr 6 uchwały budżetowej  ulega zmianie zgodnie z treścią załącznika nr 4 
 do niniejszego zarządzenia . 

4. Dokonano przeniesienia między paragrafami w ramach działu 851 
W rozdziale 85154 na kwotę (+/-) 2.000,00 zł 
Załącznik Nr 11 uchwały budżetowej  ulega zmianie zgodnie z treścią załącznika nr 5 
 do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


